Муниципальное образование Серовский городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 9
(МБОУ ООШ № 9)

ПРИКАЗ

Серов

от 26.12.2017 №188/01-05

О пропускном режиме МБОУ ООШ№9

В целях обеспечения общественной безопасности, предупреждение
возможных террористических, экстремистских акций и других противоправны:
проявлений в отношении учащихся, педагогических работников, техническое
персонала школы, иных лиц, пребывающих в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить инструкцию «Об организации пропускного режима в МБОЗ
ООШ №9» (приложение №1).

2. Утвердить «Правила поведения посетителей в МБОУ ООШ№ 9)
(приложение №2).

3. Утвердить «Перечень предметов, запрещенных к внесению в здание и н<
территорию МБОУ ООШ №9» (приложение №3).

4. Осуществлять пропускной режим в МБОУ ООШ №9 с 27.12.2017 I
соответствии с инструкцией «Об организации пропускного режима в МБО^
ООШ №9», утвержденной п.1 настоящего приказа.

5. Классным руководителям 1 - 9 классов довести инструкцию «Ос
организации пропускного режима в МБОУ ООШ №9» до сведенш
родителей (законных представителей) до 22.01.2018.

6. Заместителю директора по хозяйственной части Черноок А.В. довести
инструкцию «Об организации пропускного режима в МБОУ ООШ №9» дс
вахтёров и сторожей до 30.12.2017.

7. Разместить инструкцию «Об организации пропускного режима в МБО^У
ООШ №9» на сайте ОУ до 30.12.2017.

	Страница 1
	Страница 2